
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 
 

   «14»  октября 2015  года             с. Казачинское                          № 2-5    

                                                      

   

Об избрании заместителя   

председателя Казачинского                                

районного Совета депутатов  

на не постоянной основе.  

 

 

 

В соответствии с ст. 7 Регламента Казачинского районного Совета 

депутатов,  Казачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Избрать на должность заместителя председателя Казачинского   

районного Совета депутатов на безвозмездной основе, Парилова 

Александра Юрьевича. 

       2.Решение вступает в силу со дня, следующим за днем его принятия. 

 

 

 

 

Глава Казачинского района  Ю.Е.Озерских 

 

 

Председатель Казачинского  

районного Совета депутатов. И.Н. Паскольный 

 

 

 

 

 
 


